
 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

Н А К А З  

29 червня 2021 року № 143-21 

Київ 

 

 

Про утворення секторальної групи 

призначених органів з оцінки відповідності 

згідно з Технічним регламентом з 

електромагнітної сумісності обладнання  

і визначення сфери її відповідальності 

 

 

Відповідно до статті 44 Закону України "Про технічні регламенти 

та оцінку відповідності", з метою координації та співпраці між органами 

з оцінки відповідності, призначеними згідно з Технічним регламентом 

з електромагнітної сумісності обладнання, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 16.12.2015 № 1077,  

НАКАЗУЮ:  

1. Утворити секторальну групу призначених органів з оцінки 

відповідності згідно з Технічним регламентом з електромагнітної сумісності 

обладнання, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 16.12.2015 № 1077 (далі – секторальна група). 

2. Визначити сферу відповідальності секторальної групи згідно 

з додатком.  

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 13.02.2017 № 179 "Про утворення секторальної 



2 

 

 
 

групи призначених органів з оцінки відповідності згідно з Технічним 

регламентом з електромагнітної сумісності обладнання". 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків. 

 

 

 

Перший віце-прем’єр-міністр України –  

Міністр економіки України           Олексій ЛЮБЧЕНКО 

 
3431 

 



 
 

Додаток 

до наказу Міністерства економіки України 

"Про утворення секторальної групи 

призначених органів з оцінки відповідності 

згідно з Технічним регламентом з 

електромагнітної сумісності обладнання  

і визначення сфери її відповідальності" 

 
29 червня 2021 року № 143-21 

 

 

Сфера відповідальності секторальної групи призначених  

органів з оцінки відповідності згідно з Технічним регламентом 

з електромагнітної сумісності обладнання 

 

№ 

з/п 
Назва технічного регламенту 

 

Процедура оцінки відповідності,  

передбачена технічним регламентом 

 
 

1 

 

 

 

 

 

Технічний регламент з 

електромагнітної сумісності 

обладнання, затверджений 

постановою Кабінету Міністрів 

України від 16.12.2015 № 1077 

 

Модуль В (експертиза типу) 

 

 

 
_______________________ 

 

 


